
TRIBUNALE DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO
Sezione Penale

UDIENZA 17 DICEMBRE 2020 - DOTT.SSA S.M. SPINA
NUOVO ORARIO

ORE 9:30

ORE 9:45

ORE 10:00

ORE 10:30

ORE 11:00

ORE 11:30

ORE 11:40*

ORE 11:50

ORE 12:15

ORE 12:30

ORE 13:00*

ORE 13:10

ORE 13:30

ORE 13:45

ORE 14:00

ORE 14:15

ORE 15:30

R.G. DIB.
R.G.N.R.

482/2020
235/2015

466/2020
1236/2016

975/2018
822/2017

1126/2018
1666/2014

792/2019
1605/2018

913/2019
; 864/2019

880/2019
635/2018

788/2019
167/2018

1309/2016
1282/2014

686/2017
1290/2016

49/2020
2866/2017

542/2014
2318/2012

485/2019
550/2016

1359/2016
1762/2013

163/2020
467/2020

804/2017
3204/2015

567/2017
1059/2016

IMPUTATO

S. A. + 1

P. S. + 1

R.F.

M. F.

D.M. V.

D.P. S. +2

B. F.I.

D.N. V. +1

D.B. + 6

D.B.A. + 1

Z.G.

G. T.

U.M.

L.G.

O.F.

A. T.G.

I. C. + 2

ADEMPIMENTO

RISERVA

RISERVA

TESTI

TESTI

TESTI

PRIMA UDIENZA

TESTI

TESTI

TESTI

TESTI

TESTI

ESAME IMPUTATO

ESAME IMPUTATO E
DISCUSSIONE

DISCUSSIONE

ESAME IMPUTATO E
DISCUSSIONE

; TESTE EX ART. 507
C.P.P. E
DISCUSSIONE

TESTI



TRIBUNALE DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO
Sezione Penale

UDIENZA 17 DICEMBRE 2020 - DOTT.SSA S.M. SPINA
ORE 16:00 905/2019 S. F. TESTE, ESAME IMPU-

3011/2015 TATO E DISCUSSIONE

* II procedimento sarà chiamato al solo fine di procedere a differimento ad altra data di udienza in
ottemperanza al decreto del Presidente del Tribunale n. 73 del 2020.


